

Благотворительный фонд помощи животным «Огонь души» и неравнодушные люди
Коты: Роня, Тасик и Гоша     #сиротыЮжноеБутово   #ТасикЮжноеБутово #РоняЮжноеБутово
21.06.2022г. – 300,00 от Марины Валерьевны Ш. «Три кота»                                                                      300,00
21.06.2022г. – 300,00 от Дарьи Дмитриевны М. «3 кота»                                                                              600,00
21.06.2022г. – 1 000,00 от Евгении Валерьевны Ц. «три кота»                                                                  1 600,00
21.06.2022г. – 5 001,00 от Оксаны Валерьевны Ш.                                                                                      6 601,00
22.06.22г. – 200,00 от Махпелы Абдылахатовны О. «Домашние котики, которых могут выкинуть»   6 801,00
23.06.2022г. – 1 210,00 покупка влажного корма «Феликс»  (1 210,00)                                                   5 591,00
23.06.2022г. – 1 500,00 оплата за такси (2 710,00)                                                                                       4 091,00
23.06.2022г. – 5 000,00 от бывшего хозяина Евгения                                                                                  9 091,00
23.06.2022г. – 5 100,00 оплата за передержку с 23.06.2022г. по 09.07.2022г. (17 к.д.) (7 810,00)           3 991,00
23.06.2022г. – 1 080,00 (3 600,00 покупка 15 кг. сухого корма на Роню, Тасика, Гошу, Альбу, Машу, Гошу, Оскара, Кроша, Гуччи, Ашика) (8 890,00)                                                                                                   2 911,00
23.06.2022г. – 1 000,00 от Вячеслава Валерьевича Д. «3 кота»                                                                  3 911,00
23.06.2022г. – 1 000,00 от Анастасии Викторовны Х. «Три кота»                                                             4 911,00
06.07.2022г. – 4 500,00 оплата за передержку с 10.07.2022г. по 24.07.2022г. (15 к.д.) (13 390,00)            411,00
11.07.2022г. – 4 550,00 оплата за кастрацию Гоши и Тасика (17 940,00)                                               - 4 139,00
29.06.2022г. – 1 788,59 от людей                                                                                                                 - 2 350,41
От Бутовчан: 1 318,89                                                                                                                                   - 1 031,52
19.07.2022г. – 4 500,00 оплата за передержку с 25.07.2022г. по 08.08.2022г. (15 к.д.) (22 440,00)      - 5 531,52
20.07.2022г. – 488,46 от людей                                                                                                                    - 5 043,06
07.08.2022г. – 1 500,00 опл. за передержку с 09.08.22г. по 18.08.22г. (10 к.д.) за Роню (23 940,00)   - 6 543,06
07.08.2022г. – 2 000,00 опл. за перед. с 09.08 по 18.08.22г. (10 к.д.) за Гошу и Тасика (25 940,00)   - 8 543,06
05.08.2022г. – 3 272,50 опл. за за Роню анализы и капельницу в ветклинике (29 212,50)                  - 11 815,56
05.08.2022г. – 2 100,00 оплата за передержку с 19.08.22г. по 25.07.22г. (7 к.д.) (31 312,50)              - 13 915,56
25.08.2022г. – 3 000,00 оплата за передержку с 26.08.22г. по 04.09.22г. (10 к.д.) (34 312,50)            - 16 915,56
05.09.2022г. – 3 000,00 оплата за передержку с 05.09.22г. по 14.09.22г. (10 к.д.) (37 312,50)            - 19 915,56
14.09.2022г. – 3 000,00 оплата за передержку с 15.09.22г. по 24.09.22г. (10 к.д.) (40 312,50)            - 22 915,56
26.09.2022г. – 3 000,00 оплата за передержку с 25.09.22г. по 04.10.22г. (10 к.д.) (43 312,50)            - 25 915,56
05.10.2022г. – 3 000,00 оплата за передержку с 05.10.22г. по 14.10.22г. (10 к.д.) (46 312,50)            - 28 915,56
12.10.2022г. Гоша обрёл дом!
12.10.2022г. – 500,00 от Анны                                                                                                                   - 28 415,56
14.10.2022г. – 2 000,00 оплата за передержку с 15.10.22г. по 24.10.22г. (10 к.д.) (48 312,50)            - 30 415,56
24.10.2022г. – 2 000,00 оплата за передержку с 25.10.22г. по 03.11.22г. (10 к.д.) (50 312,50)            - 32 415,56
07.11.2022г. – 2 000,00 оплата за передержку с 04.11.22г. по 13.11.22г. (10 к.д.) (52 312,50)            - 34 415,56
15.11.2022г. – 2 000,00 оплата за передержку с 14.11.22г. по 23.11.22г. (10 к.д.) (54 312,50)            - 36 415,56
24.11.2022г. – 2 000,00 оплата за передержку с 24.11.22г. по 03.12.22г. (10 к.д.) (56 312,50)           - 38 415,56
28.11.2022г. Рон обрёл дом!
28.11.2022г. – 1 259,00 оплата за такси (57 571,50)                                                                                 - 39 674,56
05.12.2022г. – 1 500,00 оплата за передержку с 04.12.22г. по 13.12.22г. (10 к.д.) (59 071,50)            - 41 174,56
06.12.2022г. Рона вернули!
06.12.2022г. – 3 000,00 от Елены Анатольевны С.                                                                                  - 38 174,56
12.12.2022г. – 2 000,00 оплата за передержку с 14.12.22г. по 23.12.22г. (10 к.д.) (61 071,50)            - 40 174,56
26.12.2022г. – 2 000,00 оплата за передержку с 24.12.22г. по 02.01.23г. (10 к.д.) (63 071,50)            - 42 174,56
05.01.2023г. – 2 000,00 оплата за передержку с 03.01.23г. по 12.01.23г. (10 к.д.) (65 071,50)            - 44 174,56
13.01.2023г. – 2 000,00 оплата за передержку с 13.01.23г. по 22.01.23г. (10 к.д.) (67 071,50)            - 46 174,56
25.01.2023г. – 2 000,00 оплата за передержку с 23.01.23г. по 01.02.23г. (10 к.д.) (69 071,50)            - 48 174,56
04.02.2023г. – 2 000,00 оплата за передержку с 02.02.23г. по 11.02.23г. (10 к.д.) (71 071,50)            - 50 174,56
20.02.2023г. – 2 000,00 оплата за передержку с 12.02.23г. по 21.02.23г. (10 к.д.) (73 071,50)            - 52 174,56
[bookmark: _GoBack]27.02.2023г. – 2 000,00 оплата за передержку с 22.02.23г. по 03.03.23г. (10 к.д.) (75 071,50)            - 54 174,56
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